
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it - Pec: uspce@postacert.istruzione.it -  Sito Web: http://www.at-caserta.it 

C.F.: 80100690611 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del Personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22;  
VISTO il C.I.R. del 22 luglio 2020;  
VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per 

l’a.s.2020/21, dai docenti di scuola dell’Infanzia con le relative precedenze;  
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 

 D I S P O N E 

 

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2020/21 vengono disposte le seguenti 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali, del personale docente di 

scuola dell’Infanzia su posti Comune, come da prospetto allegato, che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento. 

 
N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e sensibili 

che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati 

potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli 

atti amministrativi. 
 

 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet dell’ U.T. di 

Caserta http://www.at-caserta.it/ 

                                                                                                                           

 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
VR/ms 

Funzionario dott. Francesco Apperti 

Referente dott. Mauro Simonetti 

 

 
Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado LORO SEDI 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

All’ U.R.P.  SEDE 

Al Sito Web             SEDE 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA' PRECEDENZA SEDE ASSEGNATA

CIRILLO ANTONIA 22/06/1954 NA 112 CEIC8A3005 - PIER DELLE VIGNE -CAPUA- RIENTRO NON TROVA

UTILIZZAZIONI A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

PAPALE ANTONELLA 12/01/1972 CE 6 12 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA CCNI NON TROVA

ESPOSITO MARIA ROSARIA 31/01/1979 CE 6 12 CEAA82300G - I.A.C." ALIGHIERI"  BELLONA CCNI NON TROVA

SORGENTE MARIA PIA 30/07/1973 CE 3 9 CEAA8AX008 - MIGNANO M.L. - MARZANO CCNI CEAA8A8004 - FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE

IOSSA GIOVANNA 05/11/1958 CE 0 6 CEAA8A1009 - VINCENZO LAURENZA TEANO CCNI NON TROVA

FORMICOLA MARIA TERESA 31/10/1967 CE 0 6 CEAA8A1009 - VINCENZO LAURENZA TEANO CCNI NON TROVA

LEONE FRANCESCA 16/11/1967 CE 0 6 CEAA8A600C - GARIBALDI - MONTALCINI CCNI CEAA846008 - I.A.C. "SOLIMENE"- SPARANISE

VENTRONE ANTONIETTA 21/01/1979 CE 7 13 CEAA8A600C - GARIBALDI - MONTALCINI CCNI CEIC876008 - I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI"

GOLINO GIULIA 14/03/1981 CE 7 13 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA CCNI CEAA8AQ004 - DD 1 - CAVOUR MARCIANISE

MEROLA SONIA 01/07/1975 CE 6 12 CEAA89400N - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO CCNI CEAA88600P - S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD

DI LILLO PASQUALINA 03/11/1977 CE 6 12 CEAA8AH004 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO CCNI CEIC8BB00X - DANTE ALIGHIERI

MAIETTA MARIA ANNA 06/05/1964 CE 3 9 CEAA834002 - I.A.C. "FERMI" CERVINO CCNI NON TROVA

RAUCCI FILOMENA 15/09/1973 CE 3 9 CEAA869001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' CCNI CEEE04600E - D. D.  ORTA DI ATELLA

MUSONE MARIA GRAZIA 23/01/1962 CE 0 6 CEAA89400N - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO CCNI CEEE04600E - D. D.  ORTA DI ATELLA

MAGNOTTA ANTONIETTA 15/11/1962 EE 0 6 CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- CCNI CEIC8AU001 - "L.SETTEMBRINI" MADDALONI

ZERUSO PAOLA 23/10/1963 CE 0 6 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEIC8AM001 - I.C. GRAZZANISE

BELLOPEDE FRANCESCHINA 31/10/1965 CE 0 6 CEAA834002 - I.A.C. "FERMI" CERVINO CCNI CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA

PALMIERO MARIA LUISA 01/04/1966 CE 0 6 CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO CCNI CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

VARLETTA MICHELA 02/09/1981 CE 0 6 CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO CCNI CEAA87300L - I.C. DI TEVEROLA

CAUTO GIUSEPPINA 29/07/1960 CE 0 6 CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO CCNI CEIC8A600L - GARIBALDI - MONTALCINI

MAGLIOCCA MONICA 30/05/1976 CE 3 9 CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI CCNI NON TROVA

VIGLIOTTI ROSA 04/02/1981 CE 6 12 CEAA898001 - BASILE  DON MILANI PARETE CCNI CEAA834002 - I.A.C. "FERMI" CERVINO

SANTAFATA ANTONIETTA 08/06/1972 CE 3 9 CEAA869001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' CCNI CEAA818004 - I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A

FABOZZI MADDALENA 04/09/1961 CE 0 6 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA CCNI CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA

DI LILLO NICOLINA 21/07/1980 CE 0 6 CEAA8AG008 - ISTITUTO COMPRENSIVO S.PRISCO CCNI NON TROVA

IANNOTTA MARIA GRAZIA 21/05/1981 CE 14 20 CEAA80800D - COLLECINI - GIOVANNI XXIII CCNI NON TROVA

MANICA LUIGIA 20/03/1974 CE 7 13 CEAA8AA009 - SUCCIVO CCNI NON TROVA

LIGUORI LUISA 21/02/1978 NA 7 13 CEAA8AY004 - "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA CCNI CEIC8AD001 - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO

MEROLA ERSILIA 15/06/1979 CE 7 13 CEAA8A3001 - PIER DELLE VIGNE -CAPUA- CCNI NON TROVA

PERFETTI CARMELA 11/11/1980 CE 7 13 CEAA8AD00R - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO CCNI NON TROVA

COLOMBIANO MARIA ANTONELLA10/08/1989 CE 4 10 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA CCNI TROVA SOSTEGNO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

RACIOPPOLI ALESSANDRA 30/09/1981 CE 8 0 CEAA8AU00R - "L.SETTEMBRINI" MADDALONI CCNI TROVA SOSTEGNO

CONVERTITO LUIGIA 06/07/1980 CE 10 16 CEAA8AK005 - I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE CCNI CEAA07300N - D. D.   TRENTOLA DUCENTA

PAPALE GIOVANNA 06/10/1974 CE 3 9 CEAA867009 - S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- CCNI NON TROVA

ROTOLO MADDALENA 19/06/1974 CE 3 9 CEAA8AX008 - MIGNANO M.L. - MARZANO L.100 CEAA8A3001 - PIER DELLE VIGNE -CAPUA (SOPRANNUMERO)

PETRILLO GIUSEPPINA 20/11/1958 CE 0 6 CEAA8AD00R - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO L.100 CEAA8AG008 -  I.C.  S.PRISCO (SOPRANNUMERO)

D'ALTERIO MARIACRISTINA 02/10/1966 NA 0 0 CEAA8AH004 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO L.100 CEAA86500N - CARINARO (SOPRANNUMERO)

FUSCO ANTONELLA 13/06/1976 AV 9 15 CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO NON TROVA

PEDANA ANTONIETTA 29/08/1976 NA 6 12 CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- TROVA SOSTEGNO

LIPARULO COSTANZA 08/03/1978 CE 6 12 CEAA8AJ009 - I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO CEIC869005 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE'

PAGANO VERONICA 29/07/1978 CE 6 12 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

LOFFREDO KATIA 08/02/1979 CE 6 12 CEAA818004 - I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. NON TROVA

RICCIARDI LAURA 26/05/1979 CE 6 12 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

DI CICCO ANGELA 28/04/1967 CE 3 9 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

NATALE MARIA 06/05/1971 CE 3 9 CEAA8AH004 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO NON TROVA

PAPALE MATRONA 16/09/1976 CE 3 9 CEAA8A1009 - VINCENZO LAURENZA TEANO NON TROVA

GRIFFO ROSA 18/11/1955 CE 0 6 CEAA87300L - I.C. DI TEVEROLA NON TROVA

PAGANO MARIA CONSIGLIA 08/02/1962 NA 0 6 CEAA8AA009 - SUCCIVO CEAA898001 - BASILE  DON MILANI PARETE

IOVINE MICHELA 17/09/1963 NA 0 6 CEAA8AT001 - ANIELLO  CALCARA NON TROVA

D'ANIELLO ANTONIETTA 11/11/1963 CE 0 6 CEAA89500D - AULO ATTILIO CAIATINO CAIAZZO NON TROVA

FONTANA ANNA GENOVEFFA 01/01/1964 CE 0 6 CEAA012006 - D. D.   AVERSA TERZO NON TROVA

CATERINO RITA 22/01/1965 CE 0 6 CEAA8A900X - DON MILANI NON TROVA

CUTOLO EMANUELA 21/07/1966 NA 0 6 CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI NON TROVA

STEFANELLI MARIA 31/10/1967 CE 0 6 CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI NON TROVA

MELESE PATRIZIA 27/09/1969 CE 0 6 CEAA868005 - I.A.C. ALVIGNANO CEAA8A600C - GARIBALDI - MONTALCINI

D'ANGELO ROSA 09/01/1970 CE 0 6 CEAA862006 - I.A.C. G.PARENTE AVERSA CEIC8AH008 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO

DE SIMONE NICOLINA 02/12/1970 CE 0 6 CEAA818004 - I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. CEAA862006 - I.A.C. G.PARENTE AVERSA

CHIANESE MADDALENA 25/10/1971 CE 0 6 CEAA012006 - D. D.   AVERSA TERZO NON TROVA

VITO ADDUCE ANGELICA 12/03/1972 CE 0 6 CEAA87800Q - G.GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - NON TROVA

RUSSO FILOMENA 13/05/1972 NA 0 6 CEAA8AX008 - MIGNANO M.L. - MARZANO CEAA8A600C - GARIBALDI - MONTALCINI

PICCIRILLO CHIARA 07/10/1974 CE 0 6 CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- NON TROVA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

ATTANASIO MONICA 20/04/1977 CE 0 6 CEAA8AK005 - I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE CEIC869005 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE'

CECERE MARIA ROSA 19/12/1977 FR 6 0 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

SCIANO DANIELA 03/05/1978 CE 0 6 CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO CEIC8AH008 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO

DE LUCIA ASSUNTA 25/10/1983 CE 0 6 CEAA82800P - I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- NON TROVA

DELLA MEDAGLIA BEATRICE 11/05/1989 CE 0 6 CEAA8AM00R - I.C. GRAZZANISE TROVA SOSTEGNO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

SANSONE ANGELA 30/12/1979 NA 11 17 NA NAAA33300Q - GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA ex art.42 bis CEIC8AA00D - SUCCIVO

CAPITANATA MARILENA 01/07/1981 CE 8 14 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE ex art.42 bis TROVA SOSTEGNO

IULIANO CARMELA 13/07/1983 CE 8 14 NA NAAA833004 - NA - I.C. CIMAROSA ex art.42 bis NON TROVA

CANTONE ASSUNTA 25/09/1966 CE 4 10 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO ex art.42 bis NON TROVA

ALBERICO FILOMENA 01/01/1962 CE 0 6 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI CCNI NON TROVA

CAMPOLATTANO DALINDA 03/07/1964 CE 0 6 NA NAAA8G0003 - I.C.3 PONTE - SICILIANO POMIG. CCNI NON TROVA

DE BENEDETTO ADELAIDE 22/05/1969 CE 0 6 RM RMAA8F7006 - I.C. " GINO FELCI " CCNI CEIC89400T - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO

SCIALLA ROSSELLA 25/04/1973 CE 9 15 RM RMAA840006 - VIA DELLE AZZORRE CCNI CEIC8AY008 - "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA

TROMBETTA MARIA GIUSEPPINA 16/01/1979 CE 9 15 LT LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI" CCNI CEIC89400T - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO

COSTANZO CARMEN 16/08/1978 CE 7 13 LT LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA CCNI CEIC8BE00B - ALTO CASERTANO

POLLAROLO ENRICA 19/12/1969 CE 6 12 FR FRAA82300N - I. C. AQUINO CCNI NON TROVA

PORFIDIA DONATELLA 25/12/1975 CE 6 12 RM RMAA8F7006 - I.C. " GINO FELCI " CCNI NON TROVA

CANCIELLO MANUELA 30/06/1976 CE 6 12 PV PVAA833008 - IC DI VIA BOTTO CCNI CEIC868009 - I.A.C. ALVIGNANO

DI GRAZIA GIUSEPPA 30/05/1977 CE 6 12 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI CCNI CEIC87900Q - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA-

CARRINO ANNAMARIA 25/09/1978 CE 6 12 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI NON TROVA

SCHIAVO ROSA 02/08/1979 CE 6 12 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI NON TROVA

PIGNATA MARIA 20/10/1969 CE 3 9 NA NAAA166009 - POZZUOLI 1 - G. MARCONI CCNI NON TROVA

SOLIGO SILVANA 25/02/1970 CE 3 9 LT LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI CCNI NON TROVA

CANTELLI RACHELINA 28/01/1971 CE 3 9 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO

DI SERIO NICOLETTA 17/11/1971 CE 3 9 FR FRAA84400P - I.C. 1^ ANAGNI CCNI CEIC8AK009 - I.C. SERAO-FERMI CELLOLE

DE FALCO ROSA MARIA 15/05/1972 EE 3 9 NA NAAA17300C - QUARTO 1 - CAPOLUOGO CCNI CEIC8AK009 - I.C. SERAO-FERMI CELLOLE

SALVATORE SAVERIA 03/02/1961 CE 0 6 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI CEIC81500R - I. A. C.  ALIFE

PAPALE ANNA 24/07/1965 CE 0 6 PE PEAA83700P - I.C. PESCARA 9 CCNI NON TROVA

BOSCHETTI ALESSANDRA 06/11/1967 NA 0 6 NA NAAA833004 - NA - I.C. CIMAROSA CCNI NON TROVA

ABATE PASQUALINA 14/04/1968 CE 0 6 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI NON TROVA

MONTANARO RAFFAELLA 30/10/1972 CE 0 6 FR FRAA82800R - I.C. BOVILLE ERNICA CCNI CEIC8BE00B - ALTO CASERTANO

VASTURZO ANTONIETTA 22/03/1961 CE 3 9 AV AVAA81500Q - I.C. CASALBORE CCNI CEIC8AJ00D - I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO

DI MARTINO PAOLA 21/06/1975 CE 3 9 AV AVAA86500R - I.C. "PERNA-DANTE " CCNI NON TROVA

IMPROTA ROSANNA 27/03/1966 CE 0 6 SI SIAA820006 - IST. COMPRENSIVO "VIRGILIO" CCNI CEIC8AX00C - MIGNANO M.L. - MARZANO

BARRA MARIA 06/11/1966 NA 0 6 RM RMAA8AD00N - GENAZZANO G. GARIBALDI CCNI CEIC8AX00C - MIGNANO M.L. - MARZANO

ZARUSO ADELAIDE 02/10/1968 EE 0 6 FR FRAA826005 - I.C. SAN GIORGIO A LIRI CCNI NON TROVA

TAMBURRINO CATERINA 08/12/1970 NA 3 0 LT LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI CCNI NON TROVA

CERBO MARIA 31/03/1966 CE 8 14 FR FRAA855005 - I. C.  3  CASSINO CCNI NON TROVA

PICCIRILLO FERNANDA 09/04/1978 CE 7 13 BA BAAA866006 - I.C. "MUSTI - DIMICCOLI" CCNI NON TROVA

PASCALE ELVIRA 10/11/1961 CE 0 6 FR FRAA86000L - I.C. 3^ FROSINONE CCNI CEIC8AX00C - MIGNANO M.L. - MARZANO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

LOMBARDI PATRIZIA 12/01/1962 NA 0 6 NA NAAA8CC004 - PORTICI  IC 4 DE LAUZIERES CCNI Manca disponibilità

DELLO MARGIO MARIA 18/08/1966 NA 0 6 NA NAAA20600E - MARANO 3 -  GIANCARLO SIANI CCNI Manca disponibilità

DI NARDO CARMELA ANNA 26/07/1980 CE 8 14 FR FRAA84400P - I.C. 1^ ANAGNI CCNI Manca disponibilità

CARFORA ANTONELLA 30/11/1970 CE 7 13 SA SAAA8B500G - I.C. MEDAGLIE D'ORO CCNI TROVA SOSTEGNO

CICATIELLO FILOMENA 01/11/1972 NA 7 13 NA NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU CCNI Manca disponibilità

ANTINOLFI GIUSI 12/07/1977 CE 7 13 BN BNAA804005 - I.C. "S@MNIUM"  PONTELANDOLFO CCNI Manca disponibilità

FERRARO GIUSEPPINA 22/07/1970 CE 6 12 FR FRAA85700R - I.C. SANT'ELIA FIUMERAPIDO CCNI Manca disponibilità

PEZZULLO ANNA 24/07/1974 CE 6 12 IS ISAA82500E - IST.COMPR.ST. "LEOPOLDO PILLA" CCNI Manca disponibilità

DI GENNARO TIZIANA 07/09/1974 CE 6 12 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI Manca disponibilità

CALIENDO ROSA 08/03/1975 LT 6 12 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI Manca disponibilità

DI CAPRIO TERESA 03/01/1977 CE 6 12 NA NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO CCNI Manca disponibilità

BARBATO FILOMENA 22/01/1964 CE 3 9 NA NAAA8F8003 - NA - I.C. RADICE-SANZIO-AMMATUR CCNI Manca disponibilità

BUANNE CATERINA 22/11/1969 CE 3 9 BN BNAA82300E - IC PIETRELCINA CCNI Manca disponibilità

FERRARA PERROTTA IMMACOLATA30/11/1971 CE 3 9 BN BNAA81000C - IC S.ANGELO A C. CCNI Manca disponibilità

CACCIAPUOTI ANGELINA 28/08/1973 NA 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

IZZO FRANCA 22/11/1973 CE 3 9 NA NAAA10100E - ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA CCNI Manca disponibilità

PALMESANO MARIA CARMELA 10/02/1974 CE 3 9 RM RMAA8AX002 - "ANTONIO GRAMSCI" CCNI Manca disponibilità

DE ANGELIS DE ANGELIS MARIA 07/05/1974 NA 3 9 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI Manca disponibilità

MONTELLA ANGELA 02/07/1976 CE 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

ROMA MARIA CHIARA 17/08/1976 CE 3 9 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI CCNI Manca disponibilità

PELELLA GERARDA 01/02/1982 FR 3 9 AN ANAA818006 - ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI CCNI Manca disponibilità

AFFINITO MARIAGRAZIA 01/06/1956 CE 0 6 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI Manca disponibilità

LIBERATORE ANTONELLA 26/03/1958 CE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI Manca disponibilità

COPPOLA ELENA 20/01/1959 CE 0 6 NA NAAA8GH00N - MARANO I.C.  SAN ROCCO CCNI Manca disponibilità

ROZZI KATIA 26/01/1960 BN 0 6 FR FRAA821002 - I.C. ATINA CCNI Manca disponibilità

DOCIMO MATILDE 20/05/1960 CE 0 6 LT LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI CCNI Manca disponibilità

CAPRIO GIUSEPPINA 10/10/1962 CE 0 6 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI Manca disponibilità

ANTROPOLI MARIETTA 23/02/1964 CE 0 6 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI Manca disponibilità

BACCIARELLI GIOVANNA 13/04/1964 CE 3 3 LT LTAA80500Q - I.C.  V. FABIANO BORGO SABOTINO CCNI Manca disponibilità

AMICONE ANNA 11/10/1964 CE 0 6 NA NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI CCNI Manca disponibilità

DE FILIPPO IMMACOLATA 22/12/1964 CE 0 6 LT LTAA82000T - L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO CCNI Manca disponibilità

DE PASCALE MARIA 16/05/1965 CE 0 6 BN BNAA846007 - I.C. "A. DE BLASIO" GUARDIA S. CCNI Manca disponibilità

VENTRIGLIA SILVANA 23/08/1965 CE 0 6 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

PALUMBO MARA 06/03/1966 CE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI Manca disponibilità

ROMANO ROSA 22/03/1966 RM 0 6 RM RMAA8G700R - I.C. FABRIZIO DE ANDRE' CCNI Manca disponibilità

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

MAISTO EMILIA 07/04/1966 CE 0 6 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI Manca disponibilità

SANNINO ANNAMARIA 17/03/1967 CE 0 6 NA NAAA15000Q - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO CCNI TROVA SOSTEGNO

PERROTTA ROSA 25/05/1967 CE 0 6 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI Manca disponibilità

PIROLO GIOVANNA ANNA 27/07/1967 CE 0 6 IS ISAA83200N - DON GIULIO TESTA CCNI Manca disponibilità

CELENTANO MARIA ROSARIA 25/01/1968 AG 0 6 RM RMAA8GE005 - IC VIA CENEDA CCNI Manca disponibilità

PICCIRILLO ROSSANA 13/06/1968 CE 0 6 RM RMAA8G800L - VIA POPPEA SABINA CCNI Manca disponibilità

PACIFICO ERNESTINA 20/06/1968 CE 0 6 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI Manca disponibilità

GIORDANO FRANCESCA 29/07/1968 CE 0 6 BN BNAA839004 - IC N.1 "A. ORIANI" S.AGATA CCNI Manca disponibilità

SCHIAVONE ANGELINA 19/10/1968 CE 0 6 NA NAAA8D1003 - NA - I.C. 19 -MONTALE RUSSO CCNI Manca disponibilità

MARTUCCI IDA 24/01/1969 CE 0 6 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI Manca disponibilità

DELLI CARPINI ROSETTA 29/05/1969 CE 0 6 IS ISAA81200C - I.C. "MOLISE ALTISSIMO " CCNI Manca disponibilità

FERRARO ELEONORA 07/04/1971 CE 0 6 FR FRAA81400V - I.C. CASTRO DEI VOLSCI CCNI Manca disponibilità

DELLO IACOVO LUCIA 16/06/1971 CE 0 6 FR FRAA86000L - I.C. 3^ FROSINONE CCNI Manca disponibilità

CONELLI ANNA 23/07/1972 NA 0 6 RM RMAA8AQ00D - LEONIDA MONTANARI CCNI Manca disponibilità

GARGIULO CARMELA 08/08/1972 EE 0 6 NA NAAA8FS004 - ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA CCNI Manca disponibilità

GRAVINO TERESA 25/08/1972 CE 0 6 RM RMAA8DA002 - IC ARDEA II CCNI Manca disponibilità

SANTORO ANGELA MARIA 03/09/1972 EE 0 6 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità

DELLA VOLPE ANTONELLA 27/11/1972 CE 0 6 LT LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI CCNI Manca disponibilità

DEL VECCHIO GIUSEPPINA 02/05/1975 MN 0 6 NA NAAA8DS00V - CAIVANO IC 3 PARCO VERDE CCNI Manca disponibilità

NACCA LUCIA 30/12/1975 CE 0 6 NA NAAA8BX00R - NA - I.C. VOLINO-CROCE-ARCOLEO CCNI Manca disponibilità

IADARESTA MICHELA ANNA 20/10/1976 NA 0 6 LT LTAA816006 - I.C DON MILANI CCNI Manca disponibilità

COPPOLA LUCIA 14/05/1977 CE 0 6 BN BNAA84400G - I.C.  "G.B. BOSCO LUCARELLI" CCNI Manca disponibilità

CHIANESE MARIA ROTONDA 16/12/1977 CE 0 6 PO POAA80400X - IC CURZIO MALAPARTE CCNI Manca disponibilità

SCHIAVO MADDALENA 21/05/1981 CE 0 6 RI RIAA827005 - I.C. FARA SABINA CCNI Manca disponibilità

PICILLO DONATA 03/04/1975 CE 10 16 IS ISAA82500E - IST.COMPR.ST. "LEOPOLDO PILLA" CCNI Manca disponibilità

FARDELLA CARMELA 22/11/1975 CE 10 16 LT LTAA84700T - I.C. CENA CCNI Manca disponibilità

CARFORA MARIANNA 26/07/1978 BN 10 16 NA NAAA84300P - CASALNUOVO IC  RAG. D'EUROPA CCNI Manca disponibilità

COLETI VALENTINA 20/03/1979 BN 10 16 BN BNAA846007 - I.C. "A. DE BLASIO" GUARDIA S. CCNI Manca disponibilità

CRISTILLO TIZIANA 24/09/1978 CE 8 14 RM RMAA8EY00B - VIA LUCA GHINI CCNI Manca disponibilità

DI LORENZO CECILIA 04/06/1979 CE 8 14 LT LTAA838003 - I.C. DANTE MONDA- ALFONSO VOLPI CCNI Manca disponibilità

RICCARDI SIMONA 03/07/1981 NA 8 14 LT LTAA81200V - IST. COMPRENSIVO P. MATTEJ CCNI Manca disponibilità

CRISPINO IMMACOLATA 19/10/1981 CE 8 14 NA NAAA8GQ00N - IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO CCNI Manca disponibilità

SCARANO PALMA 08/03/1984 NA 8 14 NA NAAA8AF00A - NA - I.C. VIRGILIO IV CCNI TROVA SOSTEGNO

PERFETTO PAOLA 14/05/1974 CE 7 13 RM RMAA8E000R - PIAZZA DE CUPIS CCNI Manca disponibilità

ESPOSITO ASSUNTINA 25/10/1974 BN 7 13 NA NAAA8GQ00N - IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO CCNI Manca disponibilità

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

TARTARO MARIAROSARIA 23/03/1976 CE 7 13 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI Manca disponibilità

IZZO LOREDANA 18/04/1976 CE 7 13 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI Manca disponibilità

CUOMO ROSSELLA 04/07/1976 CE 7 13 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI Manca disponibilità

LEARDI MARISA 14/06/1977 CE 7 13 FR FRAA83500X - I.C.  2^ M.S. GIOVANNI CAMPANO CCNI Manca disponibilità

COSTANZO MARIAROSARIA 30/10/1977 CE 7 13 NA NAAA13600D - FRATTAMAGGIORE 1 - E. FERMI CCNI Manca disponibilità

CAROZZA FILOMENA 08/08/1978 CE 7 13 PZ PZAA892006 - I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE CCNI Manca disponibilità

MISSO NICOLETTA 30/08/1978 CE 7 13 NA NAAA85100N - NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE CCNI Manca disponibilità

GUIDA COSTANZA 09/09/1978 CE 7 13 RM RMAA8E9007 - I. C. ELISA SCALA CCNI Manca disponibilità

MORGILLO MARIANNA 17/01/1980 CE 7 13 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI Manca disponibilità

SCHIAPPA SILVANA 09/04/1980 NA 7 13 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE CCNI Manca disponibilità

RUSSO MARIA 29/10/1980 CE 7 13 AV AVAA84300X - I. C. DON LORENZO MILANI CCNI Manca disponibilità

DI PALMA MARIA 27/12/1980 CE 7 13 NA NAAA8EH00C - ARZANO IC 1 - ARIOSTO CCNI Manca disponibilità

RUSSO ROSA 03/02/1982 CE 7 13 FR FRAA85900C - I.C. 1^  FROSINONE CCNI TROVA SOSTEGNO

BRANCA MARIANGELA 01/10/1982 CE 7 13 SA SAAA83900D - IST.COMPR. BATTIPAGLIA - PENNA CCNI Manca disponibilità

AURICCHIO TERESA 27/01/1983 CE 7 13 BN BNAA84400G - I.C.  "G.B. BOSCO LUCARELLI" CCNI Manca disponibilità

CAMPOCHIARO GIUSEPPINA 08/12/1983 NA 7 13 NA NAAA897003 - GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL CCNI Manca disponibilità

SACCA' IDA FRANCESCA PAOLA 15/02/1984 NA 7 13 LT LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA CCNI Manca disponibilità

MIRIADE ELENA 17/04/1975 LT 4 10 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE CCNI Manca disponibilità

D'AMORE ELISABETTA 22/07/1975 LT 4 10 FR FRAA854009 - I.C. 2^  CASSINO CCNI Manca disponibilità

DI LEONE NATALIA 25/12/1976 CE 4 10 NA NAAA8CF00G - NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO CCNI Manca disponibilità

FABOZZO MARIAGIOVANNA 23/08/1978 CE 4 10 GR GRAA81500V - IC "DON C.BRESCHI"MASSA M.MA CCNI Manca disponibilità

ROMANIELLO LAURA 10/07/1979 CE 4 10 NA NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU CCNI Manca disponibilità

TAMBURRINO ELVIRA 03/04/1980 NA 4 10 NA NAAA02400A - NA 24 - DANTE ALIGHIERI CCNI Manca disponibilità

CRISPINO ANNA MARIA 17/11/1982 CE 4 10 FR FRAA847006 - I.C. 2^ FROSINONE CCNI TROVA SOSTEGNO

D'ANGELO EMANUELA 31/10/1983 LT 4 10 RM RMAA8E500X - I.C. DONATELLO CCNI Manca disponibilità

GRAVINA MARIA 28/03/1992 NA 4 10 NA NAAA8BT00D - NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO CCNI TROVA SOSTEGNO

MOLIGNANO VITTORIA 23/06/1961 NA 0 6 FR FRAA86100C - I.C. 1^ VEROLI CCNI Manca disponibilità

GRIFFO AURORA 11/06/1972 CE 0 6 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI Manca disponibilità

GUERRIERO FLORA 20/06/1984 CE 12 18 NA NAAA323005 - CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA CCNI Manca disponibilità

TEMPESTA ANNUNZIATA 22/07/1976 CE 9 15 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità

VIGLIOTTI MARIA 28/12/1978 CE 9 15 LT LTAA84700T - I.C. CENA CCNI Manca disponibilità

COSTANZO PALMINA 06/04/1964 CE 6 12 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI CCNI Manca disponibilità

CAPUANO GIUSEPPINA 01/06/1965 CE 6 12 NA NAAA8DD00E - NA - I.C. BARACCA-VITT. EMANUEL CCNI Manca disponibilità

SCIONE ANGELA 27/10/1970 FR 6 12 FR FRAA84000B - I.C. 2^ FERENTINO CCNI Manca disponibilità

RUSSO ROSARIA 18/07/1972 CE 6 12 NA NAAA8BV005 - I.C.CASANOVA-COSTANTINOPOLI CCNI Manca disponibilità

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

FERRAZZANO ANGELINA 11/09/1972 CE 6 12 IS ISAA822003 - IST. COMP. "GIOVANNI XXIII" CCNI Manca disponibilità

DI TELLA GIUSEPPINA 25/04/1973 NA 6 12 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI Manca disponibilità

MARRONE TIZIANA 28/06/1973 CE 6 12 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

CORVINO MARIA PREZIOSA 29/05/1974 CE 6 12 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI Manca disponibilità

CRISTOFARO GIUSEPPINA 13/11/1974 CE 6 12 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità

CERRETA RITA 24/05/1975 BN 6 12 NA NAAA8DW006 - POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI 2 CCNI Manca disponibilità

MASIELLO FRANCESCA 15/09/1975 CE 6 12 IS ISAA834009 - IST.COMPRENSIVO"S.G.BOSCO" CCNI Manca disponibilità

CARDILLO MARIA 23/09/1975 CE 6 12 NA NAAA063001 - NA 63 - ANDREA DORIA CCNI Manca disponibilità

D'AURIA GIOVANNA 01/11/1975 CE 6 12 NA NAAA8GW002 - MADRE CLAUDIA RUSSO-SOLIMENA CCNI TROVA SOSTEGNO

BEVILACQUA ANNA 01/03/1976 NA 6 12 LT LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA CCNI Manca disponibilità

DIGLIO PASQUALINA 22/05/1976 CE 6 12 BN BNAA85000V - I.C. VITULANO CCNI Manca disponibilità

CICATIELLO CONSIGLIA 02/06/1976 CE 6 12 NA NAAA8A400P - NA - I.C. RISTORI CCNI Manca disponibilità

FERONE GIUSTINA 19/01/1977 NA 6 12 RM RMAA81900R - REGINA ELENA CCNI TROVA SOSTEGNO

DELLA GATTA ANGELA 28/04/1977 CE 6 12 NA NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA CCNI Manca disponibilità

MACCARIELLO MARIA ANTONIA 24/11/1977 CE 6 12 LT LTAA840003 - IC  G.VERGA CCNI Manca disponibilità

CORSANICI ELEONORA 16/03/1978 CE 6 12 NA NAAA8GJ00V - MARANO I.C. DARMON CCNI Manca disponibilità

SANTONASTASO MARIAROSARIA 11/08/1979 CE 6 12 BN BNAA834001 - IC FOGLIANISE - TOCCO C. CCNI Manca disponibilità

RAIMONDO ROSSELLA 20/10/1981 CE 6 12 NA NAAA8BE005 - MARIGLIANO IC PACINOTTI CCNI Manca disponibilità

MARTUCCI GIOVANNINA 24/08/1966 CE 3 9 FR FRAA83800B - I.C.2 ALATRI SACCHETTI SASSETTI CCNI Manca disponibilità

MOTTOLA CATERINA 13/12/1967 NA 3 9 RM RMAA86900T - DOMENICO PURIFICATO CCNI Manca disponibilità

VOCCIA ANNA 26/04/1969 CE 3 9 LT LTAA853005 - I.C. MILANI CCNI Manca disponibilità

PEZONE LUCIA 02/01/1972 NA 3 9 NA NAAA83000L - NA - I.C. MAROTTA CCNI Manca disponibilità

BUCCI MARIA 23/07/1972 NA 3 9 NA NAAA8EP00L - NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI CCNI Manca disponibilità

MARRAZZO LUIGI MICHELE 20/11/1980 CE 3 9 FR FRAA80800G - I.C. "E. DANTI"  ALATRI CCNI Manca disponibilità

CAMPANILE ANNAMARIA 11/09/1981 CE 3 9 SA SAAA8B300X - I.C. MONTECORVINO R. - MACCHIA CCNI Manca disponibilità

LETIZIA TERESA 07/08/1976 CE 6 12 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI CCNI Manca disponibilità

DE MICHELE SILVIA 24/12/1973 CE 3 9 LT LTAA846002 - I. C. "EMMA CASTELNUOVO" CCNI Manca disponibilità

RUSSO MARIA 23/08/1964 CE 0 6 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

LANDI CARMINA 25/10/1964 CE 0 6 FR FRAA854009 - I.C. 2^  CASSINO CCNI Manca disponibilità

SABATINO LUIGIA 16/07/1982 CE 0 0 RM RMAA86600A - CAMPAGNANO VIA B. LESEN,2 CCNI Manca disponibilità

PERSICO FILOMENA 27/05/1968 CE 3 9 RI RIAA827005 - I.C. FARA SABINA L.100 CEIC8AQ008 - DD 1 - CAVOUR MARCIANISE (SOPRANNUMERO)

DEL GIUDICE LAURA 24/09/1979 CE 12 18 FR FRAA85700R - I.C. SANT'ELIA FIUMERAPIDO Manca disponibilità

RAO PAOLA 14/12/1976 CE 9 15 NA NAAA89200X - NA - I.C. CAPUOZZO Manca disponibilità

LUONGO ROSARIA 12/06/1979 LT 8 14 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE Manca disponibilità

TROILO CLAUDIA 22/07/1977 CH 7 13 NA NAAA8GQ00N - IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO Manca disponibilità

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

BOCCHINO IMMACOLATA 04/01/1972 NA 6 12 NA NAAA039004 - NA 39 - G. LEOPARDI Manca disponibilità

PIGNATA LUCIA 06/02/1973 CE 6 12 NA NAAA897003 - GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL Manca disponibilità

SCALZONE TERESA 26/06/1973 CE 6 12 NA NAAA8DX002 - QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO VERDI Manca disponibilità

MOTTOLA MADDALENA 04/11/1973 CE 6 12 AV AVAA88000V - I.C. "A. F. GALIANI" Manca disponibilità

ROMANO GEMMA 30/09/1975 CE 6 12 LT LTAA840003 - IC  G.VERGA Manca disponibilità

PAONE RACHELE 02/10/1975 CE 6 12 IS ISAA834009 - IST.COMPRENSIVO"S.G.BOSCO" Manca disponibilità

FLAGIELLO CAROLINA 30/12/1975 CE 6 12 LT LTAA84800N - LEONARDO DA VINCI-RODARI Manca disponibilità

GUARDIANO RAFFAELLA 07/02/1977 CE 6 12 NA NAAA17200L - QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE Manca disponibilità

DE LUCIA ROSA 13/06/1977 CE 6 12 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO Manca disponibilità

DE MASI NICOLETTA 02/03/1978 SA 6 12 NA NAAA8BD009 - NA - I.C.  TROISI MASSIMO Manca disponibilità

FARINA FILOMENA 26/09/1978 CE 6 12 AV AVAA88600T - ISTITUTO COMPRENSIVO COLOMBO - Manca disponibilità

MACCHIONE MICHELA 20/03/1981 NA 6 12 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO Manca disponibilità

COSTANZO ROSALIA 02/03/1980 CE 4 10 LT LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI" Manca disponibilità

PAGLIUCA FILOMENA 08/03/1981 CE 4 10 GR GRAA82000A - IC "UMBERTO I" PITIGLIANO Manca disponibilità

MIGLIACCIO CARMELA 16/09/1965 CE 3 9 RI RIAA80800Q - FORUM NOVUM - TORRI IN SABINA Manca disponibilità

PETORELLA MARIELLA 06/12/1965 LT 3 9 NA NAAA83000L - NA - I.C. MAROTTA Manca disponibilità

ROSSINO ANNA MARIA 22/04/1967 CS 3 9 NA NAAA8CF00G - NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO Manca disponibilità

VILLA SABRINA 15/01/1968 NA 3 9 FO FOAA80600R - IC BAGNO DI ROMAGNA Manca disponibilità

CASALE GIUSEPPINA 29/01/1969 LT 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI Manca disponibilità

CANDIELLO LUCIANA 15/03/1969 MI 3 9 FO FOAA818003 - IC GATTEO Manca disponibilità

PALMIERI MARIA 21/11/1969 NA 3 9 NA NAAA85100N - NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE Manca disponibilità

FUSCO MARIA LUISA 05/06/1970 VB 3 9 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO Manca disponibilità

OLETTA CARMELINA 11/06/1970 CE 3 9 LT LTAA82000T - L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO Manca disponibilità

DELLA GATTA ANGELA 14/07/1970 NA 3 9 NA NAAA8F1008 - NA - I.C. 20  VILLA FLEURENT Manca disponibilità

LISTA LIBERATA 23/08/1970 NA 3 9 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI Manca disponibilità

VERDE GIUSEPPINA 14/12/1970 CE 3 9 SA SAAA8B900V - I.C. SALERNO "MONTERISI" Manca disponibilità

GULOTTA GIUSEPPINA 21/03/1971 EE 3 9 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO Manca disponibilità

MARKEZIC KATINA 23/03/1972 CE 3 9 NA NAAA140005 - GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO Manca disponibilità

NATALE MARIA 03/05/1972 CE 3 9 LT LTAA846002 - I. C. "EMMA CASTELNUOVO" TROVA SOSTEGNO

SORANO ANNA GIUSEPPA 27/05/1972 CE 3 9 NA NAAA10200A - ACERRA 2  C.D. "DON PEPPE DIANA Manca disponibilità

PICCERILLO ROSANNA 07/11/1973 CE 3 9 RI RIAA819006 - I. OMNICOMPRENSIVO BORGOROSE Manca disponibilità

COPPOLA ANTONIETTA 20/04/1974 CE 3 9 NA NAAA166009 - POZZUOLI 1 - G. MARCONI Manca disponibilità

RUSSO CRISTINA 10/09/1975 CE 3 9 AV AVAA84600B - I.C. BENEDETTO CROCE Manca disponibilità

FERRARA FILOMENA 18/12/1977 CE 3 9 FI FIAA82200D - SIGNA Manca disponibilità

PICCOLO FILOMENA 12/06/1979 CE 3 9 RM RMAA8C600E - IC ANZIO V Manca disponibilità

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

SOAVE MARGHERITA 06/12/1979 MO 3 9 FR FRAA826005 - I.C. SAN GIORGIO A LIRI Manca disponibilità

COPPOLA ROSA 02/06/1954 CE 0 6 LT LTAA80000L - ISTITUTO COMPRENSIVO"L.CAETANI" Manca disponibilità

BARDINI MARIA GIOVANNA 09/12/1955 CE 0 6 NA NAAA323005 - CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA Manca disponibilità

FALCONE ANNA MARIA 01/08/1956 CE 0 6 PE PEAA81100E - IC ."P.GIOVANNI XXIII"-PIANELLA Manca disponibilità

DI IORIO ANNAMARIA 03/10/1956 CE 0 6 RM RMAA8CH006 - VIA S.PINCHERLE 140 Manca disponibilità

VASSALLO CHIARA 30/01/1958 CE 0 6 NA NAAA8C8007 - NA - I.C. 68 RODINO' Manca disponibilità

MEOLA EVA 14/05/1959 CE 0 6 CB CBAA83300A - ISTITUTO COMPRENSIVO "V. CUOCO" Manca disponibilità

CERALDI ATTILIA 23/11/1960 CE 0 6 SI SIAA812007 - MONTERIGGIONI TROVA SOSTEGNO

DI BENEDETTO MARIA DOMENICA09/12/1960 CE 0 6 LT LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO" TROVA SOSTEGNO

MADDALENA ANNA 28/01/1961 CE 0 6 RM RMAA87800L - SANDRO PERTINI Manca disponibilità

NUZZO ANGELA 22/04/1961 CE 0 6 RM RMAA8G700R - I.C. FABRIZIO DE ANDRE' Manca disponibilità

MORETTA ELISABETTA 22/01/1962 CE 0 6 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI Manca disponibilità

LEMMA CATERINA 01/09/1962 CE 0 6 LT LTAA84800N - LEONARDO DA VINCI-RODARI Manca disponibilità

CAPONE FRANCA 04/10/1962 CE 0 6 NA NAAA103006 - AFRAGOLA 1 - MARCONI Manca disponibilità

D'ALESSANDRO MARIA 01/12/1962 CE 0 6 BN BNAA833005 - IC COLLE SANNITA Manca disponibilità

DE LISE FLAVIA 30/01/1963 CE 0 6 NA NAAA87900D - CASALNUOVO IC VIVIANI Manca disponibilità

FIDANZA LORENZINA 18/06/1963 EE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO Manca disponibilità

CANTILE ORSOLINA 05/09/1963 CE 0 6 NA NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI Manca disponibilità

GRANDE PAOLA 23/12/1963 CE 0 6 NA NAAA8EC009 - NA - I.C. 46 SCIALOJA-CORTESE Manca disponibilità

PERRELLA ANNA 08/02/1964 CE 0 6 BN BNAA83700C - IC  "L. DA VINCI" LIMATOLA Manca disponibilità

DI CUNTO VINCENZA 05/08/1964 CE 0 6 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO Manca disponibilità

MAZZONE CARMELA 01/09/1964 CE 0 6 BO BOAA836009 - I.C. DI SASSO MARCONI Manca disponibilità

PEZZULLO NUNZIA 05/10/1964 NA 0 6 NA NAAA10500T - AFRAGOLA 3 - ALDO MORO Manca disponibilità

RUSSO NICOLINA 02/12/1964 NA 0 6 NA NAAA826001 - NA - I.C. PASCOLI 2 Manca disponibilità

MEROLA MARISA 17/05/1965 NA 0 6 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI TROVA SOSTEGNO

D'ERRICO ANTONIETTA 06/08/1965 CE 0 6 NA NAAA8GA00V - CASAVATORE IC 1 B. CROCE Manca disponibilità

PICONE ANNA 03/09/1965 CE 0 6 NA NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA Manca disponibilità

PAGANO ASSUNTA 27/09/1965 CE 0 6 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO Manca disponibilità

PAGNANI ORNELLA 05/11/1965 NA 0 6 LT LTAA85700C - SOTTOTENENTE ALFREDO ASPRI Manca disponibilità

LEONE ELISA ANNA 08/05/1966 CE 0 6 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO Manca disponibilità

AURELIO ANGELINA 20/08/1966 NA 0 6 NA NAAA15000Q - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO Manca disponibilità

TEDESCO ROSA 28/09/1966 CE 0 6 BN BNAA826002 - IC S.MARCO DEI C. Manca disponibilità

DI SANO FRANCA 19/12/1966 CE 0 6 FR FRAA833008 - I.C. 1^ M.S. GIOVANNI CAMPANO Manca disponibilità

MIRTO RITA 20/02/1967 CE 0 6 BN BNAA81300X - I.C. "A.MAZZARELLA" CERRETO S. Manca disponibilità

PAPALE CATERINA 30/12/1967 CE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO Manca disponibilità

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE ASSEGNATA

GIUDICE LUCIANA 07/01/1968 CZ 0 6 NA NAAA80700G - NA - I.C. S. GAETANO Manca disponibilità

ELIA MARIANNA 23/02/1968 CE 0 6 RM RMAA85500X - IC MARCO POLO Manca disponibilità

AILANO MARISA 21/09/1968 CE 0 6 FR FRAA81400V - I.C. CASTRO DEI VOLSCI Manca disponibilità

ZITO ANNA 07/11/1968 CE 0 6 LT LTAA84800N - LEONARDO DA VINCI-RODARI Manca disponibilità

GIANNINI GIOVANNI 21/01/1969 NA 0 6 NA NAAA017007 - NA 17 -  ANGIULLI Manca disponibilità

COMELLA MARIA TERESA 25/02/1970 CE 0 6 LT LTAA83400Q - I.C. CESARE CHIOMINTO Manca disponibilità

CASELLA GIULIA 07/04/1970 CE 0 6 NA NAAA8EW00R - CASORIA 2 IC MOSCATI-MAGLIONE Manca disponibilità

VERDE CONSIGLIA 19/08/1970 CE 0 6 FR FRAA812007 - I.C. AMASENO Manca disponibilità

GIOCONDO MARIA 07/11/1970 CE 0 6 LT LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO" Manca disponibilità

RIVETTI MARGHERITA 08/03/1971 NA 0 6 NA NAAA8GQ00N - IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO Manca disponibilità

ZIMBARDO ANGELA 06/08/1971 CE 0 6 NA NAAA11800X - CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI Manca disponibilità

ROTONDO LUCIANA 10/09/1971 CE 0 6 FR FRAA82300N - I. C. AQUINO Manca disponibilità

DI FRUSCIA RITA 18/12/1971 CE 0 6 LT LTAA81900N - I.C GIOVANNI XXIII Manca disponibilità

PEZONE FRANCA 02/01/1972 NA 0 6 NA NAAA83000L - NA - I.C. MAROTTA Manca disponibilità

RENDINA TERESA 12/08/1972 CE 0 6 NA NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU Manca disponibilità

D'ANIELLO CRISTINA 25/10/1972 CE 0 6 FE FEAA81700P - I.C. N.4 CENTO-LOC.RENO CENTESE Manca disponibilità

BERNARDO FILOMENA 30/10/1973 CE 0 6 NA NAAA10500T - AFRAGOLA 3 - ALDO MORO Manca disponibilità

CORNELIO ANNALISA LUIGIA 25/01/1974 CE 0 6 IS ISAA83200N - DON GIULIO TESTA Manca disponibilità

GASPARRO TIZIANA 22/08/1975 CE 0 6 SA SAAA8B2004 - I.C. CAVA D.T. S. NICOLA Manca disponibilità

D'ALESSANDRO FILOMENA 26/08/1975 NA 0 6 SA SAAA8BJ008 - IST.COMPR. CAMPAGNA CAP. Manca disponibilità

SCALZONE GENEROSA 29/11/1976 CE 0 6 NA NAAA82800L - NA - I.C. 80 BERLINGUER Manca disponibilità

SCHIAPPA GIULIANA 16/02/1977 NA 0 6 RM RMAA839002 - IC   VIA G. MESSINA Manca disponibilità

DI BENEDETTO FLAVIA 11/07/1977 CE 0 6 NA NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO Manca disponibilità

TORRESE ROSALIA 20/03/1978 CE 0 6 NA NAAA8GA00V - CASAVATORE IC 1 B. CROCE Manca disponibilità

RICCIOTTI RAFFAELLA 01/05/1978 CE 0 6 RM RMAA8CW00E - BRUNO DE FINETTI Manca disponibilità

SAVOIA IOLANDA 03/08/1978 IS 0 6 IS ISAA822003 - IST. COMP. "GIOVANNI XXIII" Manca disponibilità

MAINELLI ROBERTA 28/11/1978 RM 0 6 RM RMAA8C500P - I.C. ANZIO I Manca disponibilità

VENDITTI ANGELA AGNESE 01/07/1979 EE 0 6 BN BNAA817007 - IC "E.FALCETTI" APICE Manca disponibilità

BUOMPANE MARTA 07/07/1979 CE 6 0 RM RMAA80800A - I.C. REGINA MARGHERITA Manca disponibilità

CASERTANO CLEMENTINA 17/08/1980 CE 0 6 NA NAAA054006 - NA 54 - SCHERILLO Manca disponibilità

CECERE DOMENICO 16/04/1983 CE 0 6 AV AVAA87800V - I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI Manca disponibilità

PUOCCI ANNA MARIA 16/03/1989 CE 0 6 NA NAAA8BX00R - NA - I.C. VOLINO-CROCE-ARCOLEO TROVA SOSTEGNO

TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21


		2020-08-11T08:43:29+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-08-11T10:50:53+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012917.11-08-2020




